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ANALIZA E FAQES SE INTERNETIT ME VLERE 499€
 

“I” – Home – Pafundesi publikimi modulesh! Logo dhe Link-et e profileve te Mediave Sociale. 

0.1. Logo e Kompanise  
0.2. Nje SLIDESHOW me imazhe qe nderrohen (dimension1500 x 1000 pixel). 
0.3. Slloganet per cdo imazh ose mesazhi per homepage 
0.4. Rreth Kompanise (tekst dhe foto).  
0.5. Banner me imazh, slideshow imazhesh ose video per promocion (shembull furniture.123host.gr)  
0.6. News ose Produktet / sherbimet me te fundit (text & foto). 
0.7. Sa module te deshironi per produkte, sherbime, aktivitete, etj (text & foto). 
0.8. Google Map 
0.9. Forme Kontakti, nepermjet te ciles, dergoni direkt mesazh (dergim i shpejte/praktik) 
10. Butona te Mediave Sociale si Faceebok, Google+, Twiter, Linkedin, Youtube, Instagram etj. 
11. Moduli i Gjuheve te huaja me Butonat e gjuheve. 
12. Vlersime te klienteve per Kompanine (me tekst dhe foto te tyre). 
 

 

“II” – Menuja kryesore – me pafundesi menush/submenush 
 
1. Rreth Kompanise – Informacion i shkurter (tekst dhe foto) dhe me submenute e meposhtme: 

1.1. Historiku 
1.2. Misioni 
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1.3. Filozofia 
1.4. Struktura & Karriera 
1.5. Lajme 
1.6. Shtrirja 
1.7. Etj. 

 

2. Sherbimet – Pershkrimi i sherbimeve   

 

3. Produktet – Per cdo produkt nga nje artikull me foto dhe tekst pershkrues(shembull furniture.123host.gr)  
3.1. Produkti 1 me pershkrim tekst dhe foto. 
3.2. Produkti 2 me pershkrim tekst dhe foto 
3.3. Etj 

4. BLOG – Me Imazhe/ Galeri Imazhesh/Video per produkte, ose sherbim qe doni te ngacmoni klikuesit, per te marre mendimin e tyre per 

produktet/sherbimet (shembull furniture.123host.gr). 

 

5. Media – Artikuj interaktive dhe informues me Imazhe dhe Video. 

5.1. Imazhe, Flyers, Banners, Posters etj. 
5.2. Video Reklamash Promocionale, Trajnuese etj. 
 

6. Kontakti zyrtar i Kompanise – Adresa, Kontakti elektronik, Forme kontakti dhe Google Map. 

 
SHENIM:  
1. Menute e paraqitura ne analizen e mesiperme, mund te ndryshohen apo dhe te shtohen te tjera sipas deshires.  
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